
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, на
основании экспертного заключения Государственно-правового управления
аппарата губернатора и Правительства Оренбургской области от 02 октября
2017 года №21/487/2017 Совет депутатов муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области
решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 28
декабря 2016 года № 85 «О передаче отдельных полномочий администрации
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
в области градостроительной деятельности администрации муниципального

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

19 октября 2017 года № 133

О внесении изменений в решение
Совета депутатов
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области от 28
декабря 2016 года № 85 «О
передаче отдельных полномочий
администрации муниципального
образования Первомайский
поссовет Оренбургского района в
области градостроительной
деятельности администрации
муниципального образования
Оренбургский район
Оренбургской области»



образования Оренбургский район Оренбургской области» следующие
изменения:

- в абзацах 2 и 3 пункта 1 слова «реконструкции, капитального ремонта
объектов капитального строительства» заменить словами «реконструкции
объектов капитального строительства».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за
собой.

3. Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования –
Председатель Совета депутатов С.В. Стукова


